
PENGARUH INTELLECTUAL CAPITAL
TERHADAP NILAI PERUSAHAAN

DENGAN KINERJA KEUANGAN SEBAGAI
VARIABEL MEDIATOR PADA

PERUSAHAAN MANUFAKTUR YANG
TERDAFTAR DI BURSA EFEK INDONESIA

By LITA Astari

WORD COUNT 4541 TIME SUBMITTED 02-APR-2023 09:02PM

PAPER ID 98272984







1

1



2

4



2

2



2

4



3

3



3

3

4



1

1



1

1

1

4



1

1

3



1







16%
SIMILARITY INDEX

1

2

3

4

EXCLUDE QUOTES ON

EXCLUDE BIBLIOGRAPHY ON

EXCLUDE SOURCES < 3%

EXCLUDE MATCHES OFF

PENGARUH INTELLECTUAL CAPITAL TERHADAP NILAI
PERUSAHAAN DENGAN KINERJA KEUANGAN SEBAGAI
VARIABEL MEDIATOR PADA PERUSAHAAN MANUFAKTUR
YANG TERDAFTAR DI BURSA EFEK INDONESIA
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repository.ump.ac.id
Internet

docobook.com
Internet

nanopdf.com
Internet

www.neliti.com
Internet

272 words — 7%

134 words — 4%

106 words — 3%

96 words — 3%


